
UCHWAŁA NR XCVII/907/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 listopada 1997 r.

w sprawie zaproszenia w 1997 w celu osiedlenia na terenie Gminy miasta Krakowa
trzech rodzin polskich z Kazachstanu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 755/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Gmina Miasta Krakowa wyraża wolę zaproszenia w celu osiedlenia na terenie Gminy
Miasta Krakowa trzech rodzin polskich z Kazachstanu, tj.:

1) rodzinę państwa Wierzbickich (w porozumieniu  ze Stowarzyszeniem 
„Wspólnota Polska” w sprawie domu),

2) rodzinę państwa Łuczyńskich,
3) rodzinę państwa Wojciechowskich.

§ 2.
Gmina Miasta Krakowa zapewni sprowadzonym rodzinom mieszkania,

świadczenia socjalne oraz pomoc materialną w pierwszym okresie po przesiedleniu,
a także udzieli pomocy w znalezieniu pracy.

§ 3.
Środki na realizację zadania w roku 1997 zostały uwzględnione w budżecie

Gminy Miasta Krakowa na rok 1997 w dziale 89, rozdz.8995, par.37, zad.5/PW.

§ 4.
Gmina zobowiązuje się do uwzględnienia środków na realizację zadania w roku

1998 w uchwale budżetowej na rok 1998.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


